ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

PUBLICAÇÃO Nº. 01/2023
.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE TORNA PÚBLICO, O RESULTADO FINAL DA PROVA REALIZADA DIA 13/01/2023 REFERENTE AO PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR EM CARÁTER DE URGÊNCIA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ERVAL VELHO/SC, CONFORME EDITAL Nº 01/2022 CMDCA.

	Nº inscrição
	Nome Candidato (a)
	Nota Prova Objetiva

	01
	Lucimara Marciano
	6,70

	02
	Vitor Aurélio Piovesan
	7,40

	03
	Valéria Aparecida dos Santos
	8,35

	04
	Lalesca Belotto
	5,75

	05
	Paola do Prado
	8,25

  Erval Velho, 19 de janeiro de 2023
________________________

Adriana Canci

Presidente do CMDCA